Rua José dos Santos, 275, Centro

36.570-135 – Viçosa – Minas Gerais

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA
ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nos termos previstos no Protocolo de Intenções (Cláusula Vigésima-Primeira) do Consórcio

Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata,

ficam convocados para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA Vossa Excelência ou,

mediante autorização escrita, preferencialmente os responsáveis dos serviços locais de

saneamento básico dos Municípios Consorciados, a saber: Municípios de ABRE CAMPO,

ACAIACA, AIMORÉS, ARGIRITA, BARRA LONGA, BRAS PIRES, CAJURI, CARANAÍBA,

CARANGOLA, CATAGUASES, CHALÉ, CONCEIÇÃO DE IPANEMA, CONSELHEIRO PENA,

FERVEDOURO, GOVERNADOR VALADARES, IPANEMA, ITAMBACURI, JAMPRUCA,

JEQUERI, LAJINHA, LAMIM, LIMA DUARTE, LUISBURGO, MANHUAÇU, MANHUMIRIM,

MANTENA, ORATÓRIOS, PEDRA DOURADA, PEDRO TEIXEIRA, PIRACEMA, POCRANE,

PONTE NOVA, QUELUZITO, RAUL SOARES, RECREIO, REDUTO, RIO DOCE, SANTANA DO

GARAMBEU, SANTA RITA DO JACUTINGA, SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA, SENADOR

FIRMINO, SENHORA DE OLIVEIRA, SENHORA DOS REMÉDIOS, TAPARUBA, TOCANTINS,

TOMBOS, VERMELHO NOVO e VIÇOSA. A Assembleia Geral acontecerá no dia 26 de outubro

de 2023, às 14h por meio de videoconferência realizada pela plataforma Teams, com link de

inscrição http://bit.ly/assembleiacisab , com votação pública e simbólica. A Ordem do dia da

Assembleia é: (I) Abertura da Assembleia; (II) Aprovação da entrada do município de Coronel

Pacheco; (III) Outros Informes; (IV) Encerramento.

Viçosa-MG, 23 de outubro de 2023.

________________________

William Fernandes Mussi

Presidente

http://bit.ly/assembleiacisab